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Savo-Solar Oy toimittaa aurinkolämpökeräinkentän tanskalaiselle 
Løgumklosterin kaukolämpöyhtiölle.  
 
Savosolar ja Løgumkloster Fjernvarme ovat 10.7.2014 allekirjoittaneet sopimuksen 7 300 
neliömetrin laajuisen keräinkentän toimituksesta ja asennuksesta Løgumklosterin 
kaukolämpölaitokseen Etelä-Tanskaan tämän ja ensi vuoden alun aikana. Savosolar 
toimittaa kohteeseen ainutlaatuisella MPE-absorberilla varustettuja noin 15 neliömetrin 
kokoisia suurkeräimiään. Savosolar valmistaa maailman tehokkaimpia 
aurinkolämpökeräimiä – keräin on jopa 20 prosenttia kilpailijoita tehokkaampi. Sopimus 
sisältää myös option noin 2 800 neliömetrin lisätoimituksesta ensimmäisen toimituksen 
jatkoksi. "Olemme erittäin innoissamme päästessämme ensimmäisenä Tanskan 
kaukolämpömarkkinoilla käyttämään Savosolarin tehokkaita keräimiä ", iloitsee Peter 
Andersen, Head of Operations Løgumkloster Fjernvarme:stä.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tanskan kaukolämpömarkkinat tunnetaan Skandinaviassa ja muualla Euroopassa laajasta 
aurinkoenergian käytöstään sekä innovatiivista liiketoimintamalleistaan.  
"Olemme erittäin ylpeitä siitä, että meidät valittiin toimittajaksi Løgumklosterin projektiin. 
Tämä on meille hieno avaus Tanskan aurinkokaukolämpömarkkinoille, jotka ovat tällä 
hetkellä Euroopan suurimmat, Savosolarin toimitusjohtaja Jari Varjotie toteaa. Olemme jo 
nyt herättäneet suurta mielenkiintoa myös muissa energiayhtiöissä. Aurinkokaukolämmön 
osalta Tanskan mallin mukaista kehitystä tapahtuu myös muissa Euroopan maissa. 
Uskomme, että ylivoimaisen tehokas ratkaisumme tarjoaa merkittäviä etuja energian 
käyttäjille kaikkialla ja lisää edelleen puhtaan ja ilmaisen aurinkolämmön käyttöä."  
 
 
 

Yhä useampi tanskalainen 
kaukolämpölaitos käyttää aurinkolämpöä 
optimoidakseen energiakustannuksia ja 
alentaakseen kasvihuonekaasupäästöjä. 
Tanskassa alueelliset, usein 
energiaosuuskuntina toimivat 
lämpöyhtiöt, ovat asentaneet jo yli 
400 000 neliömetriä 
aurinkolämpökeräimiä 
kaukolämpölaitostensa yhteyteen. 
Markkinat kasvavat valtavaa vauhtia; 
tänä vuonna on jo asennettu ja tilattu yli 
200 000 neliömetriä lisää.  Sopimus allekirjoitettu: Vasemmalla Jari Varjotie, 

oikealla Peter Andersen 



Løgumkloster Fjernvarme A.m.b.a. on vuonna 1991 perustettu paikallinen energiayhtiö, 
joka toimittaa eteläisen Tanskan Løgumklosterin kaupunkiin lämpöenergiaa. Tämä 
aurinkolämpökentän asennus on osa ensimmäistä vaihetta täysin uuden energian 
tuotantolaitoksen rakentamisessa. Valmiiseen laitoskokonaisuuteen sisältyy kaiken 
kaikkiaan noin 50 000 neliömetrin aurinkokeräinalue ja lämmön kausivarastointiin 150 000 
kuutiometrin vesisäiliö, jolla aurinkolämmön osuus tarvittavasta vuotuisesta energiasta 
saadaan yli 60 prosenttiin.  
 
 
 

 
Tietoa Savo-Solar Oy:stä 
 
¨Savo-Solar Oy on suomalainen aurinkokeräinvalmistaja, jonka pääkonttori ja tehdas 
ovat Mikkelissä. Savosolarilla on myös tytäryhtiö Tanskassa. Savosolar tunnetaan 
aurinkolämpöteollisuudessa innovatiivisista tuotteistaan ja yhtiö sai Saksassa vuonna 
2011 arvostetun Intersolar Award -palkinnon kehittämästään MPE-absorberista.  
 
Lisätietoja:  
 
toimitusjohtaja Jari Varjotie,  0400 419 734 tai jari.varjotie@savosolar.fi 

Taustalla Logumklosterin nykyinen lämmön kausivarastoinnin 
vesisäiliö, 5400 kuutiometriä. Vasemmalta: Jari Varjotie, Peter 
Andersen, Kaj Pischow (CTO, Savosolar), Patrick Jansson 
(Myyntijohtaja, Savosolar) 
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